

I. MUNICIPALIDAD CHEPICA

18 DE SEPTIEMBRE 3214

RUT.: 69.090.700-3

ORDEN DE COMPRA
MUNICIPALIDAD

DIA MES AÑO

08 05 18

Nº 022755

RUT.:

SEÑOR (ES)

Clemente Valenzuela Olivares

DIRECCION

CONDICIONES DE PAGO :

NOTA DE PEDIDO Nº

LUGAR DE ENTREGA

FECHA DE ENTREGA

CANT.	PRODUCTO	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTALES			CTA.	
				VALOR COMPRA	SUBT.	ITEM.	ASIG.	
20	Papel Fotocopia Carta Equalit		\$ 2353.-	\$ 470.60.-				
15	Papel Fotocopia Oficio Equalit		\$ 2773.-	\$ 415.95.-				
3	Clip metalico 33mmx100a Torre Argentina		\$ 269.-	\$ 807.-				
2	Scotch 19x45mt Sellofilm 400		\$ 210.-	\$ 420.-				
10	Lapiz pasta BIC punta media azul		\$ 168.-	\$ 1.680.-				
10	Lapiz Pasta BIC punta media negro		\$ 168.-	\$ 1.680.-				
2	Corrector Lapiz LIQUIDPAPER		\$ 1059.-	\$ 2.118.-				
5	PDS-IT Torres 76x76 Neon Fluor 100H		\$ 613.-	\$ 3.065.-				
3	Adhesivo stick Fic 40GR. HENKEL		\$ 1176.-	\$ 3.528.-				
12	Carpeta Plastificada 5/8x11. GEOTEN GRIS		\$ 664.-	\$ 7.968.-				
1	Sobre Americano corriente x50 un.		\$ 1008.-	\$ 1.008.-				
2	Chad.Univ.100m.5/8 A7 Torre ciudad		\$ 840.-	\$ 1.680.-	Total		\$ 113.445	
5	Block oficio A7 AUCA 90hojas		\$ 836.-	\$ 836.-	IVA		\$ 21.558	
TOTAL \$				\$ 135.000.-				

SON: Ciento treinta y cinco mil Pesos.

NOTA

Materiales de Oficina, Programa Autoconsumo.

CONTROL INTERNO

Vº Bº

AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE

Rodrigo
Soto P.